

Položkový rozpočet pro Změnový List. Č. 1
Obnova komunikací obce Loděnice po živelních pohromách v roce 2013 -
doplnění původního rozsahu

rozpočtové náklady celkem	Kč		3 155 654,59
DPH - základní	%	21,00	3 155 654,59
DPH - snížené	%	15,00	0,00
celkem s DPH	Kč		3 818 342,05

číslo	SO / Tr.	popis pracovní operace (název rozpočtové položky)	mj	výměra	j cena	celkem
1	VCP 1	změna č.1			597 855,58	
2		vjezdy			99 735,27	
3		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	97,30	58,70	5 711,51
4	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živického pojiva	m2	97,30	19,60	1 907,08
5	561121111	Podklad ze stávajícího materiálu - přerovnání a zhutnění	m2	97,30	15,80	1 537,34
6	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	97,30	242,10	23 556,33
7	592453000	dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní	m2	98,27	169,60	16 667,10
8	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	83,49	214,30	17 891,91
9	592175040	obrubník přírodní 100x15/12x25 cm	kus	84,32	117,40	9 899,74
10	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	58,38	32,60	1 903,19
11	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	583,80	12,40	7 239,12
12	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	58,38	51,20	2 989,06
13	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	58,38	129,00	7 531,02
14	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	62,27	46,60	2 901,88
15		vstupy			6 400,35	
16		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	4,50	58,70	264,15
17	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živického pojiva	m2	4,50	19,60	88,20
18	561121111	Podklad ze stávajícího materiálu - přerovnání a zhutnění	m2	4,50	15,80	71,10
19	596212213.1	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4,50	228,10	1 026,45
20	592453000.1	dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní	m2	4,55	156,50	711,29
21	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,60	214,30	2 057,28

Položkový rozpočet pro Změnový List. Č. 1
Obnova komunikací obce Loděnice po živelních pohromách v roce 2013 -
doplnění původního rozsahu

rozpočtové náklady celkem	Kč		3 155 654,59
DPH - základní	%	21,00	3 155 654,59
DPH - snížené	%	15,00	0,00
celkem s DPH	Kč		3 818 342,05

číslo	SO / Tr.	popis pracovní operace (název rozpočtové položky)	mj	výměra	j cena	celkem
22	592175040	obrubník přírodní 100x15/12x25 cm	kus	9,70	117,40	1 138,31
23	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,70	32,60	88,02
24	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	27,00	12,40	334,80
25	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,70	51,20	138,24
26	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,70	129,00	348,30
27	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	2,88	46,60	134,21
28		dobetonování			2 531,48	
29	562 312 111,00	Dobetonování u garáží - ul. Druhá - východní část do 20 cm	m2	4,40	553,90	2 437,16
30	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	2,02	46,60	94,32
31		rozšíření chodníku u hřiště			11 543,48	
32		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	10,60	58,70	622,22
33	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	10,60	19,60	207,76
34	561121111	Podklad ze stávajícího materiálu - přerovnání a zhutnění	m2	10,60	15,80	167,48
35	596212213.1	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	10,60	228,10	2 417,86
36	592453000.1	dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní	m2	10,71	156,50	1 675,49
37	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	12,00	214,30	2 571,60
38	592175040	obrubník přírodní 100x15/12x25 cm	kus	12,12	117,40	1 422,89
39	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,36	32,60	207,34
40	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	63,60	12,40	788,64
41	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,36	51,20	325,63
42	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	6,36	129,00	820,44
43	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	6,78	46,60	316,13
44		ostatní práce			73 330,02	
45	X1	Chráničky půlené na vjezdech - odhad	m2	159,20	203,50	32 397,20

Položkový rozpočet pro Změnový List. Č. 1
Obnova komunikací obce Loděnice po živelních pohromách v roce 2013 -
doplnění původního rozsahu

rozpočtové náklady celkem	Kč		3 155 654,59
DPH - základní	%	21,00	3 155 654,59
DPH - snížené	%	15,00	0,00
celkem s DPH	Kč		3 818 342,05

číslo	SO / Tř.	popis pracovní operace (název rozpočtové položky)	mj	výměra	j cena	celkem
46	X2	Šachtovpust - ul. U Trati x ul. První	ks	1,00	7 065,80	7 065,80
47	X3	Nové trubní napojení na zatrubněný příkop - ul. Druhá východ	m	7,80	1 847,00	14 406,60
48	X4	Příložná deska 0,5m x 0,25 m - ulice U Hřiště	m	48,80	393,00	19 178,40
49	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,05	46,60	282,02
50		Rozšíření rozsahu v ulicích U Trati a Druhá			237 061,43	
51	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	290,00	58,70	17 023,00
52	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živického pojiva	m2	290,00	19,60	5 684,00
53	561121111	Podklad ze stávajícího materiálu - přerovnání a zhutnění	m2	290,00	15,80	4 582,00
54	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	290,00	242,10	70 209,00
55	592453000	dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní	m2	292,90	169,60	49 675,84
56	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	68,00	214,30	14 572,40
57	592175040	obrubník přírodní 100x15/12x25 cm	kus	68,68	117,40	8 063,03
58	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	174,00	32,60	5 672,40
59	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 740,00	12,40	21 576,00
60	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	174,00	51,20	8 908,80
61	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	174,00	129,00	22 446,00
62	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	185,60	46,60	8 648,96
63		sanace podloží			141 175,54	
64	142 268 111,00	výkop tř 3-4	m3	136,29	117,40	16 000,45
65	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	245,32	32,60	7 997,50
66	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 453,22	12,40	30 419,93
67	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	245,32	51,20	12 560,49
68	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	245,32	129,00	31 646,54
69	mat	recyklát	t	245,32	150,30	36 871,90

Položkový rozpočet pro Změnový List. Č. 1
Obnova komunikací obce Loděnice po živelních pohromách v roce 2013 -
doplnění původního rozsahu

rozpočtové náklady celkem	Kč		3 155 654,59
DPH - základní	%	21,00	3 155 654,59
DPH - snížené	%	15,00	0,00
celkem s DPH	Kč		3 818 342,05

číslo	SO / Tř.	popis pracovní operace (název rozpočtové položky)	mj	výměra	j cena	celkem
70	543 216 201,00	zhutnění a úprava pláňe	m2	454,30	12,50	5 678,75
71		doplnění stávajícího rozpočtu			26 078,00	
72	X5	vybourání silničních obrub včetně odvozu a poplatku , dodávka nových obrub včetně pokládky	m	65,00	401,20	26 078,00
73	VCP 2	sanace ul. Druhá - východní část			137 589,30	
74		sanace podloží			137 589,30	
75	142 268 111,00	výkop tř 3-4	m3	135,00	117,40	15 849,00
76	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	243,00	32,60	7 921,80
77	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 430,00	12,40	30 132,00
78	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	243,00	51,20	12 441,60
79	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	243,00	129,00	31 347,00
80	mat	recyklát	t	243,00	150,30	36 522,90
81	543 216 201,00	zhutnění a úprava pláňe	m2	270,00	12,50	3 375,00
82	VCP 3	realizace příjezdu k č.p. 62 od ulice Druhá k potoku			48 225,20	
83		sanace podloží			22 959,20	
84	142 268 111,00	výkop tř 3-4	m3	30,00	117,40	3 522,00
85	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	54,00	32,60	1 760,40
86	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	540,00	12,40	6 696,00
87	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	54,00	51,20	2 764,80
88	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	54,00	129,00	6 966,00
89	543 216 201,00	zhutnění a úprava pláňe	m2	100,00	12,50	1 250,00

Položkový rozpočet pro Změnový List. Č. 1
Obnova komunikací obce Loděnice po živelních pohromách v roce 2013 -
doplnění původního rozsahu

rozpočtové náklady celkem	Kč		3 155 654,59
DPH - základní	%	21,00	3 155 654,59
DPH - snížené	%	15,00	0,00
celkem s DPH	Kč		3 818 342,05

číslo	SO / Tr.	popis pracovní operace (název rozpočtové položky)	mj	výměra	j cena	celkem
90		komunikace			25 266,00	
91		kryt tvořený vibrovaný štěrkem tloušťky 300 mm	m2	100,00	25,00	2 500,00
92	mat	štěrkodrt' 32/63 - vč dopravy	t	60,00	218,30	13 098,00
93	mat	výplňové kamenivo Dmax 16mm vč dopravy	t	20,00	265,00	5 300,00
94	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	80,00	54,60	4 368,00
95	VCP 4	Ulice První			455 398,53	
96		zemní práce			158 352,08	
97		odkopávky tř 3-4	m3	278,25	117,40	32 666,55
98		naložení	m3	278,25	41,80	11 630,85
99		odvoz na mezideponii	m3	278,25	31,10	8 653,58
100		naložení	m3	278,25	41,80	11 630,85
101		odvoz na skládku	m3	278,25	104,80	29 160,60
102		uložení a poplatek za skládku	t	500,85	129,00	64 609,65
103		komunikace			297 046,45	
104	R	montáž geotextilie - včetně výřezu všech detailů (povrcchové znaky IS a pod)	m2	530,00	14,20	7 526,00
105		dodávka geotextilie do 100 g/m2	m2	609,50	17,10	10 422,45
106		pokládka štěrkové vrstvy tl do 100 mm	m2	530,00	86,70	45 951,00
107	R	montáž geomříže včetně výřezu všech detailů (povrcchové znaky IS a pod)	m2	530,00	14,20	7 526,00
108		dodávka geomříže POLGRID 40/40	m2	583,00	61,00	35 563,00
109		pokládka štěrkové vrstvy tl do 200 mm -fr /063 (2 vrstvy)	m2	1 060,00	156,00	165 360,00
110		přesun hmot	t	530,00	46,60	24 698,00
111	VCP 4	Ulice Druhá			627 247,03	
112		zemní práce			218 107,58	
113		odkopávky tř 3-4	m3	383,25	117,40	44 993,55

Položkový rozpočet pro Změnový List. Č. 1
Obnova komunikací obce Loděnice po živelních pohromách v roce 2013 -
doplnění původního rozsahu

rozpočtové náklady celkem	Kč		3 155 654,59
DPH - základní	%	21,00	3 155 654,59
DPH - snížené	%	15,00	0,00
celkem s DPH	Kč		3 818 342,05

číslo	SO / Tř.	popis pracovní operace (název rozpočtové položky)	mj	výměra	j cena	celkem
114		naložení	m3	383,25	41,80	16 019,85
115		odvoz na mezideponii	m3	383,25	31,10	11 919,08
116		naložení	m3	383,25	41,80	16 019,85
117		odvoz na skládku	m3	383,25	104,80	40 164,60
118		uložení a poplatek za skládku	t	689,85	129,00	88 990,65
119		komunikace			409 139,45	
120	R	montáž geotextilie - včetně výřezu všech detailů (povrchové znaky IS a pod)	m2	730,00	14,20	10 366,00
121		dodávka geotextilie do 100 g/m2	m2	839,50	17,10	14 355,45
122		pokládka štěrkové vrstvy tl do 100 mm	m2	730,00	86,70	63 291,00
123	R	montáž geomříže včetně výřezu všech detailů (povrchové znaky IS a pod)	m2	730,00	14,20	10 366,00
124		dodávka geomříže POLGRID 40/40	m2	803,00	61,00	48 983,00
125		pokládka štěrkové vrstvy tl do 200 mm -fr /063 (2 vrstvy)	m2	1 460,00	156,00	227 760,00
126		přesun hmot	t	730,00	46,60	34 018,00
127	VCP 4	Ulice v Spojovací			210 514,41	
128		zemní práce			73 200,49	
129		odkopávky tř 3-4	m3	128,63	117,40	15 100,58
130		naložení	m3	128,63	41,80	5 376,53
131		odvoz na mezideponii	m3	128,63	31,10	4 000,24
132		naložení	m3	128,63	41,80	5 376,53
133		odvoz na skládku	m3	128,63	104,80	13 479,90
134		uložení a poplatek za skládku	t	231,53	129,00	29 866,73
135		komunikace			137 313,93	
136	R	montáž geotextilie - včetně výřezu všech detailů (povrchové znaky IS a pod)	m2	245,00	14,20	3 479,00
137		dodávka geotextilie do 100 g/m2	m2	281,75	17,10	4 817,93

Položkový rozpočet pro Změnový List. Č. 1
Obnova komunikací obce Loděnice po živelních pohromách v roce 2013 -
doplnění původního rozsahu

rozpočtové náklady celkem	Kč		3 155 654,59
DPH - základní	%	21,00	3 155 654,59
DPH - snížené	%	15,00	0,00
celkem s DPH	Kč		3 818 342,05

číslo	SO / Tř.	popis pracovní operace (název rozpočtové položky)	mj	výměra	j cena	celkem
138		pokládka štěrkové vrstvy tl do 100 mm	m2	245,00	86,70	21 241,50
139	R	montáž geomříže včetně výřezu všech detailů (povrchové znaky IS a pod)	m2	245,00	14,20	3 479,00
140		dodávka geomříže POLGRID 40/40	m2	269,50	61,00	16 439,50
141		pokládka štěrkové vrstvy tl do 200 mm -fr /063 (2 vrstvy)	m2	490,00	156,00	76 440,00
142		přesun hmot	t	245,00	46,60	11 417,00
143	VCP 4	Ulice U Hřiště a část ulice K Brodu			946 025,99	
144		zemní práce			328 954,03	
145		odkopávky tř 3-4	m3	578,03	117,40	67 860,14
146		naložení	m3	578,03	41,80	24 161,45
147		odvoz na mezideponii	m3	578,03	31,10	17 976,58
148		naložení	m3	578,03	41,80	24 161,45
149		odvoz na skládku	m3	578,03	104,80	60 577,02
150		uložení a poplatek za skládku	t	1 040,45	129,00	134 217,41
151		kommunikace			617 071,97	
152	R	montáž geotextilie - včetně výřezu všech detailů (povrchové znaky IS a pod)	m2	1 101,00	14,20	15 634,20
153		dodávka geotextilie do 100 g/m2	m2	1 266,15	17,10	21 651,17
154		pokládka štěrkové vrstvy tl do 100 mm	m2	1 101,00	86,70	95 456,70
155	R	montáž geomříže včetně výřezu všech detailů (povrchové znaky IS a pod)	m2	1 101,00	14,20	15 634,20
156		dodávka geomříže POLGRID 40/40	m2	1 211,10	61,00	73 877,10
157		pokládka štěrkové vrstvy tl do 200 mm -fr /063 (2 vrstvy)	m2	2 202,00	156,00	343 512,00
158		přesun hmot	t	1 101,00	46,60	51 306,60
159		odpočty			-84 059,88	
160		kommunikace			-84 059,88	
161		odpočet za změnu obrubníku	m	1 890,70	-20,40	-38 570,28

Položkový rozpočet pro Změnový List. Č. 1
Obnova komunikací obce Loděnice po živelních pohromách v roce 2013 -
doplnění původního rozsahu

rozpočtové náklady celkem	Kč		3 155 654,59
DPH - základní	%	21,00	3 155 654,59
DPH - snížené	%	15,00	0,00
celkem s DPH	Kč		3 818 342,05

číslo	SO / Tř.	popis pracovní operace (název rozpočtové položky)	mj	výměra	j cena	celkem
162		odpočet za montáž obručníku	m	1 872,00	-24,30	-45 489,60
163	VCP 4	Ulice - Druhá - východ			150 104,04	
164		zemní práce			74 694,38	
165		odkopávky tř 3-4	m3	131,25	117,40	15 408,75
166		naložení	m3	131,25	41,80	5 486,25
167		odvoz na mezideponii	m3	131,25	31,10	4 081,88
168		naložení	m3	131,25	41,80	5 486,25
169		odvoz na skládku	m3	131,25	104,80	13 755,00
170		uložení a poplatek za skládku	t	236,25	129,00	30 476,25
171		komunikace			75 409,66	
172		rozebrání dlažby	m2	250,00	35,40	8 850,00
173		odstranění podloží do 5 cm	m2	250,00	14,80	3 700,00
174		pokládka dlažby	m2	250,00	242,10	60 525,00
175		přesun hmot	t	50,10	46,60	2 334,66
176	VCP-zimní opatření	ZIMNÍ KONZERVACE STAVBY - náklady na zimní opatření a umožnění provozu - bude vyúčtováno v případě, že z objektivních příčin, nebude stavba dokončena do 18.12.2015			66 754,40	
177		zimní opatření			66 754,40	
178		zhutnění a úprava pláně	m2	532,00	12,50	6 650,00
179		pokládka šterkové vrstvy tl do 100 mm (včetně naložení, dopravy a všech souvisejících činností)	m2	532,00	86,70	46 124,40
180		rektifikace + zabezpečení poklopů a ostatních povrchových znaků IS	ks	12,00	325,00	3 900,00
181		modelace provizorní vozovky u povrchových prvků IS	ks	12,00	224,00	2 688,00
182		modelace vjezdů	ks	8,00	924,00	7 392,00